Processo nº 6.320/2025, nos termos do Art. 74, Inc. III, Alínea “c” da Lei Federal nº 14.133/2021,  e 

AUTORIZA a formalização do instrumento de contratação, em favor da empresa Alpha Centro de 

Reintegração Psicossocial Ltda - CNPJ nº 06.262.823/0001-71, no valor total de R$ 52.020,00 

(Cinquenta e Dois Mil e Vinte Reais), referente a Contratação de Serviço especializado para realização 

de atividades educativas especificas para o trabalho de educação e prevenção da gravidez na 

adolescência, de saúde sexual e reprodutiva do adolescente e fortalecimento da saúde mental na